
お
客
様
か
ら
の

「
あ
り
が
と
う
」
が
聞
き
た
く
て

弊社の製品はすべてオリジナルのお品物を取り揃えております。
オンリーワン製品の長所は利益率の高さにより代理店様の売り上げアップに貢献させていただける
ことと確信しております。
お客様のニーズにお応えできる商品のご提案をさせていただきたいと思っております。
お客様からの「本当に良い商品だよ」というお声を頂戴し、便利さを感じていただけた時が私の
一番の喜びです。
このような弊社の商品をご案内させていただく機会をお与えいただいたことに心から感謝申し上げ
ます。

探索機のグッドマン
http://www.goodman-inc.co.jp

神奈川県横浜市金沢区六浦東2-3-3
〒236-0037

TEL：045-701-5680/FAX：045-701-4302

お気軽にいつでもお電話ください！ 0120 -26 -5527

ohama@goodman-inc.co.jp

出 身 地

血 液 型

出 身 校

趣 味

生 年 月 日

株式会社 グッドマン
営業部　部長

A t u s h i  o h a m a
大濱　淳 　神奈川県海老名市

　　1985年8月28日生まれ
　Ａ型
　桜美林大学　経営政策学部
野球観戦・釣り・スノーボード


